ПРОТОКОЛ
заседания экспертного совета по предоставлению грантов в форме субсидии
некоммерческим организациям религиозной направленности на реализацию

общественно полезных (социальных) мероприятий (направлений) в городском
округе город Дзержинск

Средний зал                                                                                            21.07.2023
администрации города                                                                         12:00

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Предоставление гранта в форме субсидии участнику конкурса.
Докл. Ладохина  Е.С.  –  и.о  управляющего  делами  администрации
городского округа.

Присутствовали:

1. Ладохина Екатерина Сергеевна

2. Федоров Сергей Викторович

3. Говорова Анастасия Дмитриевна

4. Губа Оксана Яковлевна

5. Белкина Светлана Алексеевна

6. Курышева Юлия Эдуардовна

И.о  управляющего  делами
администрации  городского  округа,
председатель экспертного совета

Заместитель  главы  администрации
городского  округа,  директор
департамента финансов

Директор  департамента
информационной  политики  и
взаимодействия  со  средствами
массовой информации

Директор правового департамента

Заместитель  директора
департамента  благоустройства  и
дорожного хозяйства

Начальник  сектора  по  работе
с  общественностью  департамента
управления делами

2

7. Андреянова Анастасия Валерьевна

8.Лолсев Андрей Константинович

9. Платонов Александр Евгеньевич

Ведущий  специалист  сектора  по
работе                 с общественностью
департамента управления делами

Начальник ревизионного отдела

Директор  департамента  жилищно-
коммунального хозяйства

Выступили:

Ладохина Е.С., Федоров С.В.
Решили:
1. Выделить субсидии :
-  Местной религиозной организации «Православный Приход храма в  честь
Воскресения  Христова  г.  Дзержинска  Нижегородской  области»  –
35 800 000,00 рублей.

И.о управляющего делами
администрации городского округа,
председатель экспертного совета                                                     Е.С. Ладохина

Ведущий специалист сектора
по работе с общественностью
департамента управления делами                                                А.В. Андреянова

	ПРОТОКОЛ
	Средний зал 21.07.2023
	администрации города 12:00